Navrhovaná zmluvná cena bude spracovaná podľa časti B.2 „Spôsob určenia ceny“ týchto súťažných podkladov.

17. [bookmark: _Toc338769708][bookmark: _Toc338770027][bookmark: _Toc338770115][bookmark: _Toc338770156][bookmark: _Toc338770574][bookmark: _Toc338770809]Zábezpeka ponuky
17.1. Zábezpeka ponuky je verejným obstarávateľom stanovená vo výške 12 000 Eur (slovom dvanásťtisíc eur) pre časť č. 1 predmetu zákazky a 10 000 Eur (slovom desaťtisíc eur) pre časť č. 2 predmetu zákazky.
17.2. V prípade, ak uchádzač predloží ponuku na obe časti predmetu zákazky, je povinný zložiť zábezpeku na každú časť predmetu zákazky.
17.3. Podmienky zloženia, vrátenia a uvoľnenia zábezpeky sú uvedené v časti A.3 „Zábezpeka“ týchto súťažných podkladov.